
 
Uchwała   Nr XXXVI / 168 / 05 

Rady Gminy Mecinka  
z dnia 25 pa�dziernika  2005 r.  

 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji wł�czenia do sieci obszarów Natura 2000 cz��ci 
obszaru Gminy M�cinka. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203) Rada Gminy w M�cince uchwala, co nast�puje :  

 
§ 1. 

 
1. Opiniuje si� pozytywnie propozycj� Ministra �rodowiska  dotycz�c� wł�czenia 

cz��ci obszaru gminy do sieci Natura 2000 w ramach  obszaru „Góry i Pogórze 
Kaczawskie”,  opisanego w tre�ci zał�cznika do niniejszej uchwały, pod 
nastepuj�cymi warunkami :  
1/ wył�czenie wystepuj�cych na projektowanych  obszarach Natury 2000 
terenów stanowi�cych dla gminy podstawowe �ródła dochodów własnych, to 
jest :  
a/ terenów eksploatacji złó� bazaltowych i barytowych, 
b/ terenów wyznaczonych pod zabudow� mieszkaniow� i rekreacyjno-
turystyczn�, 
c/ terenów stacji paliw w ci�gu drogi wojewódzkiej Jawor – Jelenia Góra,  
d/ terenów  tras narciarskich z zapleczem sportowo – turystycznym  w 
Stanisławowie. 

     2/ Wskazane tereny i inwestycje o których mowa w  pkt 1 ujete s� w  
      strategicznych  planach  rozwoju gminy.  
2. Wnioskuje si�, celem unikni�cia sytuacji konfliktowych , które mog� wynikn�� 

przy realizacji wskazanych w ust.1 pkt 1 zamierze�, o sporz�dzenie najpó�niej 
do ko�ca 2006 roku Planu ochrony Natura 2000 dla proponowanego obszaru 
ochrony PLH020037. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie  uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


